РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2019г. № 7–1

Организационный вопрос

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Прекратить полномочия и вывести из состава ЦК Профсоюза Ниженко Александра
Александровича – председателя ППО АО «Завод «Марс» (г. Торжок Тверской
области) в связи с увольнением.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин